
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

879 928,86 184 785,0621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 064 713,92

879 928,86

130121

Více a méněpráce - podklady pro  dodatek č.1

879 928,86

0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 130121

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena s DPH [CZK]

Více a méněpráce - podklady pro  dodatek č.1

13. 1. 2021

 

879 928,86 1 064 713,92

3 472 284,172 869 656,3401 vícepráce - dod.č. 1

-2 407 570,25-1 989 727,4802 méněpráce dod.č. 1

879 928,86 1 064 713,92

0,00 0,00

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 869 656,34

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 869 656,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 869 656,34 21,00% 602 627,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 472 284,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Více a méněpráce - podklady pro  dodatek č.1

01 - vícepráce - dod.č. 1

 

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 869 656,34

HSV - Práce a dodávky HSV 2 543 173,90

    1 - Zemní práce 106 916,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 51 536,84

    4 - Vodorovné konstrukce 40 370,00

    5 - Komunikace pozemní 160 222,14

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 692 495,53

    8 - Trubní vedení 354 528,97

      89 - Ostatní konstrukce - venkovní kanalizace 177 651,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 643 732,17

    96 - Přesun suti 58 006,46

    997 - Přesun sutě 347 306,72

    763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 88 058,37

PSV - Práce a dodávky PSV 326 482,44

    762 - Konstrukce tesařské 183 320,35

    767 - Konstrukce zámečnické 30 000,00

    775 - Podlahy skládané 4 134,89

    776 - Podlahy povlakové 109 027,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 869 656,34

01 - vícepráce - dod.č. 1

Více a méněpráce - podklady pro  dodatek č.1

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 869 656,34

D HSV Práce a dodávky HSV 2 543 173,90

D 1 Zemní práce 106 916,70

1 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 a 2 ručně
m3 86,421 604,00 52 198,28

VV M.č.0.01; 

VV 18,6 18,600

VV M.č.0.02;

VV 15,15 15,150

VV M.č.0.03-0.04;

VV 6,2*8,97+0,68*1,4 56,566

VV M.č.0.05;

VV 23,25 23,250

VV M.č.0.06;

VV 20,64 20,640

VV M.č.0.07;

VV 7,23 7,230

VV M.č.0.08;

VV 14,36 14,360

VV M.č.0.09;

VV 33,61 33,610

VV M.č.0.10;

VV 37,02 37,020

VV M.č.0.11;

VV 15,6 15,600

VV M.č.0.12;

VV 18,71 18,710

VV M.č.0.13;

VV 57,61 57,610

VV M.č.0.18;

VV 55,75 55,750

VV M.č.0.19;

VV 19,45 19,450

VV M.č.0.57

VV 12,05*3,2 38,560

VV Mezisoučet 432,106

VV výpočet m3

VV 432,106*0,2 86,421

2 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 86,421 22,14 1 913,36

3 K 162701605
Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po 

suchu do 10 000 m
m3 86,421 182,40 15 763,19

4 K 162701609
Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny 

tř 1 až 4 po suchu
m3 86,421 13,82 1 194,34

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 86,421 14,80 1 279,03

6 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 138,274 250,00 34 568,50

VV 86,421*1,6 138,274

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 51 536,84

7 K 311272211.PFX Zdivo z tvárnic hladkých Porfix P2-440 tl zdiva 300 mm m2 25,800 1 419,79 36 630,58

VV místn. 3.04-3.05

VV 4,3*6 25,800

8 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 

pálených
m2 10,600 787,00 8 342,20

VV komínové průduchy zasahující do osazení překladů

VV suterén - 3.np

VV 13,25*0,4*2 10,600

9 M 133806300
tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 

160
t 0,360 18 233,50 6 564,06

VV 0,02*4,5*4 0,360

Více a méněpráce - podklady pro  dodatek č.1

01 - vícepráce - dod.č. 1

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce 40 370,00

10 K 411321616

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 

30/37

m3 6,213 3 519,88 21 869,01

VV 1.np

VV 6,9*4*0,15+1,1*3,4*0,15 4,701

VV 3.np

VV 3,6*2,8*0,15 1,512

VV Součet 6,213

11 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 

deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 

balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových p

t 0,410 27 630,38 11 328,46

VV 41*0,010 0,410

12 K 417321414
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 

výztuže) tř. C 20/25
m3 0,872 3 350,68 2 921,79

VV stropy 

VV 0,1*0,20*(6,9*2+4*2+1,1*2+3,4*2+3,6*2+2,8*2) 0,872

13 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

zřízení
m2 13,080 324,98 4 250,74

VV stropy 

VV 0,3*(6,9*2+4*2+1,1*2+3,4*2+3,6*2+2,8*2) 13,080

D 5 Komunikace pozemní 160 222,14

15 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

ručně
m2 116,610 305,00 35 566,05

VV Kolem objektu;

VV
(4,4+1,95+6,7+12,3+12,05+37,5+12,05+10,4+3,75+0,41+1,2+

1,89+1,2+0,6+1,2+1,175+1,55+0,35+1,55+0,835+3,55)
116,610

14 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 116,610 301,00 35 099,61

VV Kolem objektu; - průčelí

VV
(4,4+1,95+6,7+12,3+12,05+37,5+12,05+10,4+3,75+0,41+1,2+

1,89+1,2+0,6+1,2+1,175+1,55+0,35+1,55+0,835+3,55)
116,610

16 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

tl 150 mm
m2 116,610 148,00 17 258,28

VV Kolem objektu;

VV
(4,4+1,95+6,7+12,3+12,05+37,5+12,05+10,4+3,75+0,41+1,2+

1,89+1,2+0,6+1,2+1,175+1,55+0,35+1,55+0,835+3,55)
116,610

17 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m
m2 116,610 352,00 41 046,72

VV Kolem objektu;

VV
(4,4+1,95+6,7+12,3+12,05+37,5+12,05+10,4+3,75+0,41+1,2+

1,89+1,2+0,6+1,2+1,175+1,55+0,35+1,55+0,835+3,55)
116,610

18 K 576136111
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š 

do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 116,610 268,00 31 251,48

VV Kolem objektu;

VV
(4,4+1,95+6,7+12,3+12,05+37,5+12,05+10,4+3,75+0,41+1,2+

1,89+1,2+0,6+1,2+1,175+1,55+0,35+1,55+0,835+3,55)
116,610

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 692 495,53

19 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25
m3 52,090 3 650,29 190 143,61

VV náhrada sdk desek

VV 744,14*0,07 52,090

20 K 631319021

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 

mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro 

konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 

kg/m3)

m3 52,090 978,04 50 946,10

21 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 6,139 21 808,32 133 881,28

VV 744,14*1,1*0,0075 6,139

22 K 632451254 Potěr cementový samonivelační litý  30 tl do 50 mm m2 744,140 391,90 291 628,47

23 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 744,140 34,80 25 896,07

D 8 Trubní vedení 354 528,97

24 K 898161212.BMH
Sanace kanalizačního potrubí vložkování textilním 

rukávcem BLUELIGHT DN 250 
m 30,000 5 895,91 176 877,30

D 89 Ostatní konstrukce - venkovní kanalizace 177 651,67

25 K 119001423
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 

6 volně ložených kabelů
m 24,000 501,00 12 024,00

VV kabely v místě RŠ 14

VV 12*2 24,000

26 K 119002311
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 

výkopu zřízení
m2 48,000 211,00 10 128,00

VV výkop RŠ 14

VV 4*4*3 48,000

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 119002312
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 

výkopu odstranění
m2 48,000 32,60 1 564,80

28 K 132202201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 

pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3
m3 90,178 636,80 57 425,35

VV "V komunikaci" 14,24*2*(2,65+1,576)/2 60,178

VV výkop RŠ 14

VV 2*2*2,5*3 30,000

VV Součet 90,178

29 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 10,000 384,50 3 845,00

VV výkop RŠ 14

VV 2*2*2,5 30,000

30 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého ručně
m3 1,000 5 820,00 5 820,00

VV 0,25*2*2 1,000

31 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 90,178 62,88 5 670,39

VV "V komunikaci" 14,24*2*(2,65+1,576)/2 60,178

VV výkop RŠ 14

VV 2*2*2,5*3 30,000

VV Součet 90,178

32 K 162201102.1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 99,741 27,68 2 760,83

VV 30,48+60,178+50,193 140,851

VV -(6,824+3,81+5,715+20,473+34,288) -71,110

VV výkop RŠ 14

VV 2*2*2,5*3 30,000

VV Součet 99,741

33 K 162701605.1
Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po 

suchu do 10 000 m
m3 70,178 228,00 16 000,58

VV "V komunikaci" 14,24*2*(2,65+1,576)/2 60,178

VV výkop RŠ 14

VV 2*2*2,5 10,000

VV Součet 70,178

34 K 162701609.1
Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny 

tř 1 až 4 po suchu
m3 1 684,272 17,28 29 104,22

VV 70,178*24 "Přepočtené koeficientem množství 1 684,272

VV Součet 1 684,272

35 K 171201211.1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 132,636 160,00 21 221,76

VV 70,178*1,89 "Přepočtené koeficientem množství 132,636

VV Součet 132,636

36 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 118,964 101,60 12 086,74

VV Kanalizace;

VV 60,178-8,544-2,848 48,786

VV "V komunikaci" 14,24*2*(2,65+1,576)/2 60,178

VV výkop RŠ 14

VV 2*2*2,5 10,000

VV Součet 118,964

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 643 732,17

37 K 900 001 Chemická tlaková injektáž zdiva m2 193,548 2 180,84 422 097,22

VV 1PP prům.0,5m výšky

VV
(37,5*3+12,05*2+6,2*3+3,25*3+6,7*4+1,95+3,65*2+4,35*2+2

+3,25+0,45+3,3+12,05+6,95*2+8,8*3+16+4)*0,5*1,33
193,548

VV Součet 193,548

38 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 25,800 94,70 2 443,26

VV místn. 3.04-3.05

VV 4,3*6 25,800

39 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 12,960 695,00 9 007,20

VV 3.NP - PARAPETY OKEN

VV 0,5*1,2*0,6*18 6,480

VV 2.NP - PARAPETY OKEN

VV 0,5*1,2*0,6*18 6,480

VV Součet 12,960

40 K 964061321
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu 

zhlaví do 0,03 m2
kus 64,000 342,00 21 888,00

VV 3. a 2. NP

VV 2*8*2*2 64,000

41 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 

mm
m 26,500 227,00 6 015,50

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV komínové průduchy zasahující do osazení překladů

VV suterén - 3.np

VV 13,25*2 26,500

42 K 975043111
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 

do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m
m 60,000 367,00 22 020,00

VV 3.np

VV 6*1,2*2 14,400

VV 2.np

VV 7*1,2*2+2*3 22,800

VV 1.np

VV 7*1,2*2+2*3 22,800

VV Součet 60,000

43 K 975048111
Příplatek k jednořadovém podchycení stropů pro 

zatížení do 750 kg/m ZKD 1 m v podchycení
m 60,000 19,40 1 164,00

VV 3.np

VV 6*1,2*2 14,400

VV 2.np

VV 7*1,2*2+2*3 22,800

VV 1.np

VV 7*1,2*2+2*3 22,800

VV Součet 60,000

44 K 977131110
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného 

zdiva nebo prostého betonu
m 1 187,291 134,00 159 096,99

VV vrty hl. 50 cm / 12 cm

VV (5*26,8+3*9,5)/0,12*0,5 677,083

VV vrty hl. 30 cm /12 cm

VV (11*6+10*3,5)/0,12*0,3 252,500

VV vnější 50 cm

VV (12,3+12,05+37,5)/0,12*0,5 257,708

VV Součet 1 187,291

D 96 Přesun suti 58 006,46

45 K 979011111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží
t 113,073 100,00 11 307,30

VV 89,745+12,96*1,8 113,073

46 K 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 339,219 25,00 8 480,48

VV 113,073*3 339,219

47 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 113,073 42,00 4 749,07

48 K 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km
t 2 713,752 4,00 10 855,01

VV 24*113,073 2 713,752

49 K 979082111
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 

vybouraných hmot do 10 m
t 113,073 100,00 11 307,30

50 K 979082121
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 

vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m
t 113,073 10,00 1 130,73

51 K 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 113,073 90,00 10 176,57

D 997 Přesun sutě 347 306,72

52 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 38,481 1 120,00 43 098,72

VV 116,610*2,2*0,15 38,481

53 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 124,359 1 580,00 196 487,22

54 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03

t 5,111 1 480,00 7 564,28

55 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 306,639 300,00 91 991,70

56 K 997013867

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

kód odpadu  17 01 03

t 23,328 350,00 8 164,80

VV 12,96*1,8 23,328

D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 88 058,37

57 K 763112312.KNF

SDK příčka mezibytová W 115 tl 155 mm zdvojený 

profil CW+UW 50 desky 2xWHITE (A) 12,5 TI 40+40 

mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 62 dB

m2 51,200 1 719,89 88 058,37

VV
mezi byty ve 3. a 2.NP - (kluzné uložení, vyrovnání převislých 

stropů)

VV 6,4*4*2 51,200

D PSV Práce a dodávky PSV 326 482,44

D 762 Konstrukce tesařské 183 320,35

58 M 605141110 řezivo jehličnaté,střešní latě surové dl 2 - 3,5 m m3 0,840 5 887,06 4 945,13

VV 350*0,0024 "Přepočtené koeficientem množství 0,840

VV Součet 0,840

59 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 8,750 4 746,58 41 532,58

VV 350*0,025 "Přepočtené koeficientem množství 8,750

VV Součet 8,750

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 762522811.1 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 1 703,550 35,20 59 964,96

61 K 762526811.1
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 

tloušťky do 20 mm bez polštářů
m2 1 703,550 16,25 27 682,69

62 K 762811410
Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken 

hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté
m2 45,080 91,47 4 123,47

VV 1,1*3,4*3+2*6,2+2*3,5+1,1*3+3,1*1,8*2 45,080

63 K 762822924

Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního 

trámu z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), 

průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 48,000 938,99 45 071,52

VV nové trámy 1. - 3.NP

VV 4*2+6+18+16 48,000

D 767 Konstrukce zámečnické 30 000,00

64 K 767996704
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg
kg 2 500,000 12,00 30 000,00

VV ocelová konstrukce "C" -"A"

VV 2500 2 500,000

D 775 Podlahy skládané 4 134,89

65 K 775511800.1
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 

lepenými
m2 114,540 36,10 4 134,89

VV 14,14+15,01+21,74+26,24+15,01+22,4 114,540

D 776 Podlahy povlakové 109 027,20

66 K 776201812.1
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 1 703,550 64,00 109 027,20

Strana 9 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -1 989 727,48

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -1 989 727,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -1 989 727,48 21,00% -417 842,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 407 570,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Více a méněpráce - podklady pro  dodatek č.1

02 - méněpráce dod.č. 1

 

Strana 10 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -1 989 727,48

HSV - Práce a dodávky HSV -809 590,04

    96 - Přesun suti -93 831,54

    763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů -715 758,50

M - Práce a dodávky M -993 830,82

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh -993 830,82

OST - Překop ulice -186 306,62

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -1 989 727,48

02 - méněpráce dod.č. 1

Více a méněpráce - podklady pro  dodatek č.1

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 1. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 989 727,48

D HSV Práce a dodávky HSV -809 590,04

D 96 Přesun suti -93 831,54

1 K 979011111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží
t -102,213 100,00 -10 221,30

VV ponechání 1/3 násypů na místě

VV -340,71*1/3*0,9 -102,213

2 K 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t -408,852 25,00 -10 221,30

VV ponechání 1/3 násypů na místě

VV -340,71*1/3*0,9*4 -408,852

3 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -102,213 42,00 -4 292,95

VV ponechání 1/3 násypů na místě

VV -340,71*1/3*0,9 -102,213

4 K 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km
t -2 453,112 4,00 -9 812,45

VV ponechání 1/3 násypů na místě

VV -340,71*1/3*0,9*24 -2 453,112

5 K 979082111
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 

vybouraných hmot do 10 m
t -102,213 100,00 -10 221,30

VV ponechání 1/3 násypů na místě

VV -340,71*1/3*0,9 -102,213

6 K 979082121
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a 

vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m
t -408,852 10,00 -4 088,52

VV ponechání 1/3 násypů na místě

VV -340,71*1/3*0,9*4 -408,852

7 K 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t -102,213 90,00 -9 199,17

VV ponechání 1/3 násypů na místě

VV -340,71*1/3*0,9 -102,213

8 K 979098231
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t -102,213 350,00 -35 774,55

VV ponechání 1/3 násypů na místě

VV -340,71*1/3*0,9 -102,213

D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů -715 758,50

9 K 763251161

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku 

podlaha tl. 70 mm podlahové desky tl. 2 x 10 mm s 

polystyrenem tl. 30 mm a podsypem tl. 20 mm

m2 -744,140 961,86 -715 758,50

D M Práce a dodávky M -993 830,82

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh -993 830,82

10 K 330030123

Montáž výtah osobní, nosnost 1.000kg, zdvih 16,37m, 

rozměr betonové šachty 1.650x2.640mm, prohlubeň 

1.100mm, hlava 2.600mm, kabina průchozí, 9 stanic, 9 

nástupišt (5+4), nerez, 1/2 zrcadlo, podlaha vinyl, 

madlo, obousměrné řízení

kus -1,000 993 830,82 -993 830,82

D OST Překop ulice -186 306,62

11 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 50 do 100 mm

m2 -3,750 144,80 -543,00

12 K 113201112

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých

m -3,000 95,20 -285,60

14 K 132202201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 

pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3
m3 -60,178 636,80 -38 321,35

VV "V komunikaci" 14,24*2*(2,65+1,576)/2*-1 -60,178

VV Součet -60,178

15 K 132202209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
m3 -60,178 127,20 -7 654,64

16 K 151101102

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 -60,178 157,60 -9 484,05

Více a méněpráce - podklady pro  dodatek č.1

02 - méněpráce dod.č. 1

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 151101112

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 -60,178 79,36 -4 775,73

18 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -71,110 62,88 -4 471,40

19 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 -69,741 27,68 -1 930,43

20 K 162701605
Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po 

suchu do 10 000 m
m3 -69,741 228,00 -15 900,95

21 K 162701609
Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny 

tř 1 až 4 po suchu
m3 -1 673,784 17,28 -28 922,99

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -69,741 14,80 -1 032,17

23 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t -131,810 160,00 -21 089,60

24 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -48,786 101,60 -4 956,66

25 K 174101102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 -34,288 275,20 -9 436,06

26 K 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 

4 uloženým do 3 m od kraje výkopu
m3 -8,544 286,40 -2 447,00

27 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t -16,148 200,00 -3 229,60

28 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 -6,824 1 060,00 -7 233,44

29 K 564751111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 

32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm

m2 -28,480 148,00 -4 215,04

30 K 564801112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 40 mm
m2 -28,480 47,60 -1 355,65

31 K 564811111-SP Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-16 tl 50 mm - sanace pláně m2 -28,480 43,20 -1 230,34

32 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 -28,480 154,00 -4 385,92

33 K 577135141

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, 

po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm

m2 -5,000 281,00 -1 405,00

34 K 871365211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 

ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 

jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 250

m -16,000 750,00 -12 000,00

Strana 13 z 13


